様式第３号

小樽市公営企業管理者

　水道局長　　　　　　　　　　　様

　　令和　３年　９月　１日付受付番号〇〇〇〇で提出した臨時用水道使用届の使用期間を

　　下記のとおり延長願います。

申請使用期間：　令和　３年　９月　１日　～　令和　３年　９月３０日

延長使用期間：　令和　３年１０月　１日　～　令和　３年１０月１５日

現在指針：　令和　３年　９月２９日 10 ㎥

精算有無：　有　・　無

使用者住所・氏名

 （料金等支払者）

　　印

水道工事店　　小樽水道設備㈱

 　臨 時 用 水 道 使 用 延 長 届

記

申込日　令和　３年１０月　１日

受付日　　　　　年　　月　　日

(法人のみ)

〒０４７－００２４ 小樽市花園２丁目１２番１号

㈱花園建設

代表取締役 花園 太郎

株式会社

花園建設

取締役印

お渡しした臨時用水道使用

届の写しに記載された日付、

受付番を記入してください。

お渡しした臨時用水道使用届に記載された使用期間を記入してください。

延長したい使用期間を記入し

てください。

法人の場合は、取締役印を押

印してください。